



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 05.06.2015 № 308

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области  
от 16.01.2013 № 2

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2013 № 185, от 31.12.2013 № 1186, от 18.04.2014 № 266, от 16.05.2014 № 357, от 17.06.2014 № 434, от 10.07.2014 № 491, от 13.08.2014 № 577, от 11.09.2014 № 642, от 08.10.2014 № 699, от 29.10.2014 № 745, от 18.11.2014 № 781, от 17.12.2014 № 856, от 21.01.2015 № 8, от 06.02.2015 № 38, от 05.03.2015 № 88, от 07.04.2015 № 170) следующие изменения:

1) в приложении № 2:

- в графе 4 пункта 1184 цифры «2092 149.69» заменить цифрами «209 154.20»;
- в графе 4 пункта 1832 цифры «1384 002.00» заменить цифрами «138 360.00»;
- в графе 4 пункта 1859 цифры «1397 842.02» заменить цифрами «139 743.60»;
- в графе 4 пункта 1860 цифры «2154 429.78» заменить цифрами «215 380.40»;
- в графе 4 пункта 1910 цифры «3460 005.00» заменить цифрами «345 900.00»;
- в графе 4 пункта 1954 цифры «2768 004.00» заменить цифрами «276 720.00»;
- в графе 4 пункта 2153 цифры «1384 002.00» заменить цифрами «138 360.00»;
- в графе 4 пункта 2154 цифры «2768 004.00» заменить цифрами «276 720.00»;
- в графе 4 пункта 2155 цифры «1231 761.78» заменить цифрами «123 140.40»;
- в графе 4 пункта 2355 цифры «4082 805.90» заменить цифрами «408 162.00»;
- в графе 4 пункта 3830 цифры «1720 775.82» заменить цифрами «160 770,46»;
- в графе 4 пункта 4416 цифры «2724 177.27» заменить цифрами «272 338,60»;
- в графе 4 пункта 6343 цифры «3460 005.00» заменить цифрами «345 900.00»;

2) в приложении № 11:

- в графе 4 пункта 5781 цифры «1155 648.00» заменить цифрами «721 500.00»;
- в графе 4 пункта 7722 цифры «1246 954.86» заменить цифрами «266 586.47»;

3) в приложении № 18:

- в графе 4 пункта 7641 цифры «383 769.00» заменить цифрами «50 337.00»;
- в графе 4 пункта 7642 цифры «468 624.59» заменить цифрами «61 467.07»;

4) в приложении № 27:

- в графе 4 пункта 11127 цифры «2097 618.10» заменить цифрами «221 036.50»;
- в графе 4 пункта 18030 цифры «3210 880.00» заменить цифрами «346 432.00»;
- в графе 4 пункта 20987 цифры «4782 828.00» заменить цифрами «505 704.00»;
- в графе 4 пункта 22437 цифры «3951 570.00» заменить цифрами «408 300.00»;
- в графе 4 пункта 23932 цифры «2307 379.91» заменить цифрами «238 038.90»;
- в графе 4 пункта 25766 цифры «1995 334.02» заменить цифрами «216 188.46»;
- в графе 4 пункта 43234 цифры «2904 135.00» заменить цифрами «640 890.00».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Смоленской области

